

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **089 - Silnice III/05736: Vsetín, opěrná zeď**
 číslo a název SO **SO 241 - Opěrná zeď - galerie**
 číslo a název rozpočtu: **SO 241 - Opěrná zeď - galerie**

Poř. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1			Zemní práce				
16	12220140 R		Nákup materiálu tř.3	M3	- 80,500	740,00	- 59 570,00
18	115101202		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 1000 l/min	HOD	- 200,000	69,00	- 13 800,00
19	115101301		Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	DEN	- 30,000	62,00	- 1 860,00
20	810442111		Potrubí z jedné betonové trouby kanalizační DN 600	KUS	- 6,000	3 420,00	- 20 520,00
1			Zemní práce				- 95 750,00
5			Komunikace pozemní				
43	564851111		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	M2	- 328,000	164,00	- 53 792,00
45	565231112		Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM tl 200 mm	M2	- 369,000	336,00	- 123 984,00
5			Komunikace pozemní				- 177 776,00
711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				
110	711142559		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	M2	- 72,800	572,00	- 41 641,60
113	7111412002		Provedení izolace proti tlakové vodě svislé za studena lakem asfaltovým	M2	- 88,800	42,00	- 3 729,60
114	11163151 R		lak asfaltový ALP bal 160 kg	T	- 0,266	55 400,00	- 14 736,40
115	919726124		Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 800 g/m2	M2	- 148,000	122,00	- 18 056,00
711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				- 78 163,60
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
58	113156201		Bezprašné tryskání ocelovými broky vodorovných ploch od 10 m2 do 150 m2	M2	- 477,500	44,00	- 21 010,00
60	711131821		Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	M2	- 132,750	248,40	- 32 975,10
75	919721202		Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu z PP s geotextilií	M2	- 21,400	192,00	- 4 108,80
77	93194114 R		Osazení dilatačního mostního závěru podpovrchového - posun do 20 mm	M	- 11,300	1 076,00	- 12 158,80
78	931992121		Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrenu tl 20 mm	M2	- 7,950	249,80	- 1 985,91
79	931994142		Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2	M	- 8,000	234,60	- 1 876,80
99	98531131 R		Reprofilace horního povrchu betonu včetně materiálu	M3	- 2,387	43 332,00	- 103 433,48
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				- 177 548,89
997			Přesun sutě				
103	997211519		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	T	- 27,104	6,90	- 187,02
107	99722186 R		Poplatek za uložení kovového odpadu (skládkovné)	T	- 13,552	1 800,00	- 24 393,60
997			Přesun sutě				- 24 580,62
998			Přesun hmot				
108	998212111		Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	T	- 3,880	204,00	- 791,52
998			Přesun hmot				- 791,52
			C e l k e m				- 554 610,63
			Celkem				- 554 610,63